__________________________________________________________________________________________________

Av. Ernestro Trivellato, 120- Triângulo – Ponte Nova- MG – CEP: 35.430-141
CNPJ: 01.095.667/0001-88

Telefone:  31-3819-8810 / 3819-8817 – Site: www.cisamapi.mg.gov.br

Decreto  nº 128   de 31 de dezembro  de 2023.

Dispõe sobre Cancelamentos  de Débitos e Restabelecimentos de
Dépositos e Consignações da Dívida Flutuante do CISAMAPI.

O Presidente  do CISAMAPI , no exercício de suas atribuições legais;

Resolve:

Art. 1º-  Autorizar o  cancelamento  e restabelecimentos  de algumas consignações e depósitos
da dívida flutuante do consórcio, mediante  reconhecimento da inexistência dos  débitos
apresentados abaixo:

Cancelamento de Dépositos e Consignações na dívida flutuante código 32- Recebimento de
Devolução de Munícipios,  no valor de R$ 285.888,37( Duzentos e ointenta e cinco mil, oitocentos
e oitenta e oito reais e trinta e sete  centavos). Fonte 1.500.000.1002.

Cancelamento de Depósitos e Consignações na dívida flutuante código 04 – Vale
Transporte,  no valor de R$ 532,13( Quinhentos e trinta e dois reais e treze centavos). Fonte
1.500.000.1002.

Restabelecimentos de Despesas de Pronto Pagamento na dívida flutuante código 10 –
Despesas de Pronto Pagamento ,  no valor de R$ 1.000,00( Mil  reais). Fonte 1.500.000.1002.

Restabelecimentos de Despesas de Adiantamento para Despesas de Viagem na dívida
flutuante código 13 ,  no valor de R$ 2,95( Dois reais e noventa e cinvo centavos). Fonte
1.500.000.1002.

Os valores restabelecidos e cancelados tratam- se de acertos entre fontes na dívida flutuante ,
uma vez que não possuímos pendências fiscais e trabalhistas, conforme demonstrado nas
certidões da Receita Federal/INSS  e Prefeitura Municipal de Ponte Nova,  anexadas neste ato.

Art. 2º-  Este Ato  entra em vigor na data da publicação.

Ponte Nova , 31 de Dezembro    de 2023.

__________________________________________

Wagner Mol Guimarães

Presidente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
A

G
N

E
R

 M
O

L
G

U
IM

A
R

Ã
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

is
am

ap
i.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

15
C

-C
C

B
3-

B
13

9-
F

9A
5

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

15
C

-C
C

B
3-

B
13

9-
F

9A
5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 615C-CCB3-B139-F9A5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WAGNER MOL GUIMARÃES (CPF 715.XXX.XXX-04) em 25/01/2024 11:35:21 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cisamapi.1doc.com.br/verificacao/615C-CCB3-B139-F9A5